A. The white coat of the eye.

ALBUGO oculi, idem quod *Album oculi*. Item macula alba in tunica cornea, vel ab humoribus, vel à cicatrice aut exulceratione, excitata. Gr. λευκωμα, & ἄρις. B. *Den witte oog-vlek*. G. dar weisse augenfell. Gall. *Une tache blanche à l'œil*. A. White spots in the eyes.

ALBUM CANIS, est sterlus album canis, quod sub Canis sydere legebatur æstivis summis ardoribus. vel dicitur *Album Græcum*. uti sterlus murium dicitur *Album Nigrum*.

ALBUM OCULI, dicitur, ubi tunica adnata seu albuginea scleroti tunicae adnascitur. B. *Het wit van 't oog*. G. Das weisse in augen. Gall. *Le blanc de l'œil*. A. The white of the eye.

ALBUM RHASIS, unguentum est, ita dictum à colore albo, & ab Autoris nomine. Rhasis enim insignis fuit Medicus ex Arabum familia.

ALBUMEN OCULI, vel **ALBUGO**, λευκάς, σφινδόνης. οὐκ λάπιον. Idem quod *Album oculi*.

ALBUMEN OVI, liquor albus, lensus, vitellum undique

que cingens, externè duabus tunicis investitus, membranis in plurimos orbiculos separatos distinctus, veluti capae bulbus, per quos chalazæ dispersæ, nutrimentum pullo adserunt, recens si est, igne concrecit in duram materiam, sed incubatu redditur fluidissimus, tenuissimus, volatu exhalans, non concrescens igne, sed putrescens, fitque sic aptus alendo foetui. B. *Wit van het Ee*. Gall. *le Blanc ou le glaire de l'œuf*.

ALBURNUM, est mollis, ac pessima ligni pars cortici proxima, ab Albore dicta est Plinio, adipi in homine respondet. B. *Sprint*. Gall. *l'Aubour, ou Aubier* (*le blanc & la partie la plus tendre entre l'Ecorce & l'Arbre*).

ALCAHEST vel ALKAHEST, ac si dices Alcali est. Describunt esse generale resolvens, perenne & immutabile, quod reducit omne corpus visibile in liquorem sui concreti, servatam seminum potestate, forma essentia & nativa integra. Magni nominis, si modo paris effectus, quem quisque suo processu tribuit. Nonnulli in mercurio variè præparato illud querunt, alii in Tartaro, ejusve præparatis: in alcali fixato nitri, ut Glauberus, vel in acerrimo aceti spiritu ab aerugine destillato, ut Zwelferus, & alii in aliis, sed talem dari liquorem, vel universale menstruum omnino impossibile videtur. B. *Een algemeen schei-vogt*. G. Ein algemein scheidfeucht. Gall. *Un Alcahest, dissolvant universel, un Menstrue universel*. A. A generall disolventer.

ALCALI, Est sal, fixus, aut volatilis. Quod extrahitur e cineribus vegetabilium vel animalium aperto igne combustorum, vel calce cuiusdam materiae per lixivium elixatum, cognoscitur. 1°. Ex ortu suo ignis, putrefactionis, naturæ ope. 2°. Ex materie sua, vegetabili, Animali, Fossili. 3. Effectu effervescentiae cum acidis; præcipitationis; coalitus cum oleis, solutionis imprimis sulphuris: mutationis coloris Heliotropii, Rosarum, violarum, in viridem colorem, qui cum acidis in rubrum, sapore ipso, doloris urentis excitatione. Sal illud Alcali nomen ab herba *kali* accepisse affirmatur, cuius sale *Ægyptii* ut & nostrates vitrum conficiunt, Vitriaris *souda* appellatur. Alcali triplex accipitur. Nempe *Alcali Volatile*, uti conficiuntur ex animalibus, sal sc. cornu cervi, urinæ &c. *Fixum*, quod ex cineribus plantarum elicetur,